ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕРЖЕНЬ-ЮРТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРЖЕНЬ-ЮРТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«___»______ 20__ года 	 	с.Сержень-Юрт					№ ___

Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Сержень-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики и утверждении их составов

Совет депутатов Сержень-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва
РЕШИЛ:
1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Сержень-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района четвертого созыва:
1.1. по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам;
1.2. по вопросам социально-культурной деятельности и обслуживания населения;
1.3. по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики;
1.4. по территориальному планированию, градостроительству и использованию земельных ресурсов.

2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Сержень-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района четвертого созыва:
а) по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам:
1. Мурадов Апти Вахитович
2. Иблуев Абдул-Хамид Абдулаевич
3. Саламов Ислам Баудиевич

б) по вопросам социально-культурной деятельности и обслуживания населения:
1. Мурадов Вахит Девтгирович
2. Минкаилова Джульетта Лечиевна
3. Зухайраев Шейхи Ахъядович

в) по вопросам укрепления законности, правопорядка, развития местного самоуправления и депутатской этики:
1. Эжеев Рамзан Абдулсалманович
2. Халидов Арби Нуридович
3. Митаев Руслан Алиевич

г) по территориальному планированию, градостроительству и использованию земельных ресурсов:
1. Амалаев Бислан Хадитович
2. Халидов Арби Нуридович
[bookmark: _GoBack]3. Хадисов Шамхан Джурабович

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального          опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Сержень-Юртовского  сельского поселения Шалинского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Сержень-Юртовского
сельского поселения 					                  А.Б. Магомадов